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Pepins erhåller tillstånd för gräsrotsfinansiering från 
Finansinspektionen

Pepins Groups dotterbolag Pepins Sweden har idag erhållit tillstånd från Finansinspektionen 
att tillhandahålla gräsrotsfinansieringstjänster. Tillståndet kompletterar den uppsättning av 
fem tillstånd Pepins har sen tidigare och är en förutsättning för bolagets fortsatta tillväxt.

Pepins har sedan många år hjälpt bolag med kapitalanskaffning och möjliggjort för sina 
medlemmar att investera i bolag i tidiga skeden. Från och med november i år kommer ett särskilt 
tillstånd för att bedriva den verksamheten behövas enligt en ny EU-förordning (2020/1503). 
Syftet med regelverket är att förbättra skyddet för investerare samt förenkla plattformars 
gränsöverskridande verksamhet inom EU.
 
”Det här är det andra tillståndet vi erhåller från Finansinspektionen på mindre än ett år. Det är 
förstås en kvalitetsstämpel men innebär framför allt att vi kan fortsätta att bidra till att fantastiska 

 säger Anders idéer kan växa och att våra medlemmar får tillgång till unika investeringsmöjligheter.”
Danielsson, VD, Pepins Group
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Om oss
Pepins är ett fintechbolag för investeringar och kapitalanskaffning som står under 
Finansinspektionens tillsyn. Med sin digitala plattform hjälper Pepins företag med finansiering och 
ägarservice från tidig tillväxtfas och hela vägen till börsen. Därigenom kan Pepins erbjuda sitt 
nätverk av investerare attraktiva investeringsmöjligheter i spännande bolag. Pepins har mer än 
200 000 registrerade medlemmar både i Sverige och globalt. Pepins är noterat på NGM 
PepMarket.

Denna information är sådan information som Pepins Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-05 16:44 CEST.
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